
 

 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от  29.08.2018  № 10/52 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и 

застройки городского округа - муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, рассмотрев 

протокол публичных слушаний по проекту решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

внесении и утверждении изменений в правила землепользования и застройки городского 

округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»                           

от 13.07.2018, заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Кирово-

Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении изменений в правила 

землепользования и застройки городского округа – муниципальное образование «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» от 13.07.2018, Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить изменения в правила землепользования и застройки городского 

округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденные решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.11.2011 № 12/70 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 31.10.2012 № 14/80, 28.05.2014 № 6/42, 10.12.2014 № 16/89, 23.12.2015 № 15/82, 

29.06.2016 № 7/41, от 21.12.2016 № 5/20, от 10.02.2017 № 2/3, от 31.01.2018 № 1/4). 

Прилагаются. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области        Е.М. Савина 
 



 

                                                                        УТВЕРЖДЕНЫ 

                  решением Кирово-Чепецкой   

          городской Думы                             

          от 29.08.2018 № 10/52  

     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кирово-Чепецк 

2018 год 



 

             
2 

№  докум. Подпись Изм. Лист Дата 

Лист 
206005 

 

 

 

И
н

в
. 

№
 п

о
д

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

В
за

м
. 

и
н

в
. 

№
 

И
н

в
. 

№
 д

у
б

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

ИЗМЕНЕНИЯ  

В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОГЛАВЛЕНИЕ: 

Изменение № 1……………………………………………………………………………….. 3 

 

  



 

             
3 

№  докум. Подпись Изм. Лист Дата 

Лист 
206005 

 

 

 

И
н

в
. 

№
 п

о
д

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

В
за

м
. 

и
н

в
. 

№
 

И
н

в
. 

№
 д

у
б

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

ИЗМЕНЕНИЯ  

В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Изменение № 1: в иллюстративные материалы, к правилам землепользования и 

застройки городского округа – муниципальное образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, внести следующие изменения:  
 

1.  Карта территориальных зон городского округа - муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской област» изложить в новой редакции. Прилагается.  

2. Карта границ зон с особыми условиями использования территории городского 

округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

_______ 
  



 

             
4 

№  докум. Подпись Изм. Лист Дата 

Лист 
206005 

 

 

 

И
н

в
. 

№
 п

о
д

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

В
за

м
. 

и
н

в
. 

№
 

И
н

в
. 

№
 д

у
б

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

 

 

  



 

             
5 

№  докум. Подпись Изм. Лист Дата 

Лист 
206005 

 

 

 

И
н

в
. 

№
 п

о
д

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

В
за

м
. 

и
н

в
. 

№
 

И
н

в
. 

№
 д

у
б

л
. 

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

ат
а
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


